Tal contrato deverá ter a vênia da CEDENTE, salientando que o mesmo
terá como base, o valor das edificações e equipamentos, fazendo consignar na
apólice como beneficiária a CEDENTE, Companhia Nacional de Abastecimento.
12.1.1. O valor das edificações e equipamentos do referido imóvel perfazem o
montante de R$ 1.106.651,53 (um milhão, cento e seis mil seiscentos e cinquenta e
um reais e cinquenta e três centavos).
12.2. O contrato de seguro terá vigência enquanto perdurar a Cessão, incluindo-se
a renovação, possuindo como beneficiário a CEDENTE, no que concerne ao imóvel e
seus acessórios.
12.3. A CESSIONARIA estará compelida a contratar a empresa de seguro dentro de